
Uchwała nr XX/173/08
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 maja 2008 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej nr 454/18 położonej 
w Ustroniu Hermanicach

Na podstawie art. 12 ust. 8 pkt a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 Uchwały nr XX/101/2000 

Rady  Powiatu  w  Cieszynie  z  dnia  27.03.2000r.  w  sprawie  zasad  nabycia,  zbycia,  obciążania 

nieruchomości  Powiatu  Cieszyńskiego  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  okres 

dłuższy niż trzy lata, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej

Rada Powiatu  Cieszyńskiego 
uchwala:

§ 1

Nabyć na rzecz Powiatu Cieszyńskiego nieruchomość gruntową nr 454/18 o powierzchni 1449 m² 

położoną w Ustroniu Hermanicach, zapisaną w KW nr 10805 Sądu Rejonowego  w Cieszynie  

z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego drogi powiatowej nr  2606 S ul. Dominikańska.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Cieszynie.

      § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


